
                                                                                                                                      

                                                                            

 

 
KOMUNIKAT  

TURNIEJ NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W BOWLINGU 
BROK, 11-14.03.2024 

 
 
Turniej jest współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach projektu „Czas wystartować 5”. 
 

Organizator: 
 

Stowarzyszenie Niewidomych i Słabowidzących „Syrenka” 
Koordynator zawodów: Joanna Popławska 
 
Cele zawodów: 
 
Wyłonienie zwycięzców turnieju w poszczególnych kategoriach. 
Popularyzacja bowlingu w środowisku niewidomych i słabowidzących. 
Integracja i rehabilitacja środowiska. 

 
Termin i miejsce: 
 
            Zawody odbędą się w Warszawie na kręgielni Hula kula ulica Jagiellońska 82B. 
Rozpoczęcie zawodów o godzinie 10:00 w dniu 12 marca 2024. Organizator zapewnia 
zakwaterowanie w pokojach dwu i trzyosobowych oraz wyżywienie w Ośrodku Szkoleniowo-
Wypoczynkowym przy ulicy Brzostowej 26 w Broku. Istnieje możliwość zakwaterowania w 
pokoju jednoosobowym za dopłatą 100,00. W dniach 12 i 13 marca organizator zapewnia 
bezpłatny transport autokarem z miejsca zakwaterowania na kręgielnię i z powrotem. 
Odprawa techniczna odbędzie się w dniu 11 marca o godzinie 20:00 w miejscu 
zakwaterowania. Udział w odprawie technicznej jest obowiązkowy. Pierwszym posiłkiem 
będzie kolacja o godzinie 19:00 w dniu przyjazdu, a ostatnim śniadanie w dniu 14 marca.  
W dniu przyjazdu 11 marca o godzinie 17:00, organizator zapewnia bezpłatny transport 
autokarem z Dworca Warszawa Wschodnia do Broku. W dniu wyjazdu 14 marca po śniadaniu 
organizator zapewnia bezpłatny transport autokarem z Broku na Dworzec Wschodni w 
Warszawie. 
 
 
Warunki uczestnictwa: 
 



                                                                                                                                      

                                                                            

 

            W zawodach mogą uczestniczyć osoby niewidome i słabowidzące, posiadające aktualne     
orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub aktualne orzeczenie równoważne. Wszyscy 
zawodnicy muszą posiadać aktualne badania sportowo-medyczne kwalifikujące do grupy B1, 
B2 lub B3.  Zawodnicy w grupie B1 startują we własnych goglach. Wpisowe wynosi 40,00 od 
zawodnika i w całości będzie przeznaczone na nagrody finansowe. Wpisowe płatne gotówką u 
koordynatora podczas odprawy technicznej. 
Zgłoszenia: 
 
               Zgłoszenia należy przesyłać na adres mailowy   biuro@stowarzyszeniesyrenka.pl lub 
pod numerem telefonu 507336498 do dnia 01 marca 2024 r. W zgłoszeniu należy podać: 
nazwisko i imię zawodnika, rok urodzenia, stopień niepełnosprawności oraz numer telefonu. 
Każdy zawodnik zobowiązany jest do dostarczenia przed rozpoczęciem zawodów kserokopii 
aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności z tytułu utraty wzroku lub orzeczenia 
równoważnego.  
Udział przewodników w imprezie jest możliwy wyłącznie po zaakceptowaniu przez  
koordynatora. Koszt udziału przewodnika wynosi 100,00.  
 
Nagrody  
 
              Najlepsi zawodnicy otrzymają puchary, medale oraz nagrody finansowe. Ilość i 
wysokość nagród finansowych zostanie ogłoszona na odprawie technicznej. Dla wszystkich 
uczestników przewidziane są upominki, które zostaną wręczone podczas uroczystej kolacji. 
 
Uwagi końcowe 
 
- zawodnik przystępując do zawodów akceptuje obowiązujący regulamin. 
- organizator nie odpowiada za aktualne badania lekarskie oraz ubezpieczenie zawodników. 
- organizator zastrzega sobie prawo ostatecznej interpretacji komunikatu i regulaminu 
zawodów 

 
Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa! 


